



DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº 110 – 07-10-2015

Esta é a Edição Nº 110 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.

Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO Nº 037/2015.

OBJETO: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição eventual e futura no registro de preços de cartuchos de tonners, cilindros e peças em geral para manutenção das copiadoras usadas nas atividades das secretarias requisitantes.

DETENTORAS

Fornecedor: **MAX COPY LTDA - EPP**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	100396	CILINDRO PARA BROTHER DCP-8157	UNIDADE	8,0000	24,0000	192,0000
Marca:	ISD DR 720					
00006	100396	CILINDRO DCP 8890/8085/8080 BROTHER	UNIDADE	10,0000	24,0000	240,0000
Marca:	IS CILINRO					
00008	100397	UNIDADE DE FIXAÇÃO PARA DCP 8890/8085/8080 BROTHER	UNIDADE	5,0000	523,0000	2.615,0000
Marca:	BROTHER					
00010	100397	CILINDRO PARA MCF-8912 - BROTHER	UNIDADE	8,0000	24,0000	192,0000
Marca:	ISD					
00014	100397	CILINDRO PARA DCP-8065 BROTHER	UNIDADE	5,0000	24,0000	120,0000
Marca:	ISD DR 520					
00016	100397	UNIDADE DE FIXAÇÃO PARA DCP-8065 BROTHER	UNIDADE	5,0000	420,0000	2.100,0000
Marca:	BROTHER					
00018	100398	UNIDADE DE REVELAÇÃO AL-100TD	UNIDADE	2,0000	280,0000	560,0000

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Marca:	KATUN UNIAE E REVELAÇÃO AL 100TD					
00019	100398	UNIDADE DE IMAGEM AL-100DR	UNIDADE	2,0000	248,0000	496,0000
Marca:	KTUN AL 100TD					
00020	100398	REFIL TONER, PARA IMPRESSORA SHARP AL-1540	UNIDADE	5,0000	36,0000	180,0000
Marca:	KTUN REFIL TONER SHARP AL 1540					
00022	100398	ROLO DE CARGA - AD027012, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	2,0000	210,0000	420,0000
Marca:	KATUM AD027012					
00025	100398	ROLO DE FUSÃO AE011092, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	220,0000	660,0000
Marca:	KTUM AE011092					
00026	100398	ROLAMENTOS AE030047, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	6,0000	159,9000	959,4000
Marca:	RICOH E 030047					
00027	100399	UNHAS FUSÃO AE044030, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	21,0000	27,0000	567,0000
Marca:	RICOH AE 044030					



EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

00029	100399	LAMINA TRANSF. A2323830, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	90,0000	270,0000
Marca:	RICOH AE 044056					
00032	100399	POLIA ADF B3512126, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	5,0000	34,5000	172,5000
Marca:	RICOH B3512126					
00033	100399	ROLO INTROD. ADF B3512222, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	5,0000	72,9000	364,5000
Marca:	RICOH B3512222					
00034	100399	ROLO REVERSOR ADF A8592241, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	5,0000	51,0000	255,0000
Marca:	KATUN A8592241					
00035	100399	POLIA ALIMENTAÇÃO AF030049, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	5,0000	14,0000	70,0000
Marca:	RICOH AF30049					
00036	100399	POLIA INTRODUÇÃO AF031049, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	5,0000	32,5000	162,5000
Marca:	RICOH AF031049					
00037	100400	ROLO REVERSOR AF032049 PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	5,0000	19,0000	95,0000
Marca:	RICOH F 32049					
00038	100400	CILINDRO A2309510, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	275,0000	825,0000
Marca:	KTUN A2309510					
00039	100400	LAMINA DE LIMPEZA B0822353 PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	40,0000	120,0000

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Marca:	KATUN B0822353					
00040	100400	REVELADOR, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	670,0000	2.010,0000
Marca:	RICOH TIPO 26					
00041	100400	LAMINA DE LIMPEZA PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	40,0000	120,0000
Marca:	KTUN					
00042	100400	ROLO DE FUSÃO PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	220,0000	660,0000
Marca:	KATUN					
00043	100400	CILINDRO PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	275,0000	825,0000
Marca:	KATUN					
00044	100400	LAMINA DA BELT PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	68,5000	205,5000
Marca:	KATUN					
00045	100400	SELO A2323150 PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	89,0000	267,0000
Marca:	RICOH A2323150					
00046	100400	SELO A2322277 PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	19,9900	59,9700
Marca:	RICOH A2322277					
00047	100401	SELO A2322278 PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	19,9900	59,9700
Marca:	RICOH A2322278					
Total do Fornecedor:	15.843,340	0				



EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Fornecedor: GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA -ME						
Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	100396	PEÇA DR-720 PARA BROTHER DCP-8157	UNIDADE	5,0000	73,4900	367,4500
Marca:	PRIME					
00004	100396	UNIDADE DE FIXAÇÃO PARA BROTHER DCP-8157	UNIDADE	5,0000	429,9000	2.149,5000
Marca:	BROTHER					
00007	100397	UNIDADE DR-620 PARA DCP 8890/8085/8080 BROTHER	UNIDADE	5,0000	68,0000	340,0000
Marca:	ESATTO					
00011	100397	UNIDADE DR-720 PARA MCF-8912 - BROTHER	UNIDADE	5,0000	73,4900	367,4500
Marca:	PRIME					
00012	100397	UNIDADE FIXAÇÃO PARA MCF-8912 - BROTHER	UNIDADE	3,0000	429,9000	1.289,7000
Marca:	BROTHER					
00015	100397	UNIDADE DR-520 PARA DCP-8065	UNIDADE	8,0000	68,0000	544,0000
Marca:	ESTTO					
00023	100398	ESCOVA DE LIMPEZA B0822329 PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	2,0000	57,0000	114,0000
Marca:	RICOH					
00024	100398	COBERTUR A DE ORIGINAIS B3514351, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	1,0000	829,0000	829,0000
Marca:	RICOH					
00028	100399	MOLAS AE044056, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	21,0000	25,0000	525,0000
Marca:	RICOH					
00030	100399	TERMISTOR AW100053, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	39,5000	118,5000
Marca:	RICOH					
00031	100399	TERMISTOR 2 AW100052, PARA AF-2035 RICOH	UNIDADE	3,0000	46,0000	138,0000

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Marca:	RICOH				
Total do	6.782,6000				
Fornecedor:					
MAIS INFORMAÇÕES NO SITE www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br . Dorival Faria Barros – prefeito municipal.					

[Para acessar atas de registro de preço na Integra clique Aqui](#)

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 072/15, Pregão nº 052/15, R.P. 38/15. Resultado do certame: a empresa **MUNDIAL SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELI - ME, CNPJ nº 15.741.610/0001-13**, restou ganhadora do item 07 no valor total de R\$2.700,00 (dois mil e setecentos reais), a empresa **REPFOR COMÉRCIO DE FUNDIDOS EIRELI - ME, CNPJ nº 21.261.636/0001-67**, restou ganhadora do item 03 no valor total de R\$12.200,00 (doze mil e duzentos reais) e a empresa **LARISSA BARROS DE LIMA - ME, CNPJ nº 21.061.806/0001-60**, restou ganhadora dos itens: 04,05 e 06, no valor total de R\$1.830,00 (mil oitocentos e trinta reais). Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 06/10/2015. Neuzá Helena Meireles - Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS
 AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
 TELEFONE: 37-3286-1133
 CNPJ: 18.308.734/0001-06
 PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
 VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS



PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO